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Shtojca 1 

Lista fituese paraprake, në programin e studimit “Master Profesional në Restaurim Monumentesh 

Kulture”, për vitin akademik 2023-2024. 

NR. EMRI ATESIA MBIEMER PROGRAMI I STUDIMIT 

1 Fiona Florian Nepravishta 
MSHA Fakulteti i Arkitekturës dhe 

Urbanistikës (UPT) 

2 Rovena Astrit Cani 

MSHA Fakulteti i Shkencave të 

Aplikuara dhe Ekonomike (Albanian 

University) 

3 Mirela Tafil Alliu 
MSHA Fakulteti i Arkitekturës dhe 

Urbanistikës (UPT) 

4 Risina Kujtim Shqypi 
MSHA Fakulteti i Arkitekturës dhe 

Urbanistikës (UPT) 

5 Haxhire Skënder Gërmajsi 
Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 

(UPT) Bachelor + MSH 

6 Gjeraqina Pëllumb Malaj 
MSHA Fakulteti i Arkitekturës dhe 

Urbanistikës (UPT) 

7 Renald Shpëtim Fejzulla 
Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 

(UPT) Bachelor + MSH 

8 Gladiola Ismail Çala 
Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 

Dega Arkitekturë (UPT) 

9 Novruz Përparim Ismaili 
 Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 

(UPT) Bachelor + MSH                        

10 Altin Luan Ahmeti 
DIND Fakulteti i Arkitekturës dhe 

Urbanistikës (UPT) 

11 Elona Ramadan Boce 
Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 

(UPT) 

 

Shtojca 2 

Lista e kandidatëve që nuk plotësojnë kriteret për të konkuruar në programin e studimit, “Master 

Profesional në Restaurim Monumentesh Kulture” për vitin akademik 2023-2024. 

NR. EMRI ATESIA MBIEMER PROGRAMI I STUDIMIT 

1 Kamela Kamer Belshaku 
Akademia e arteve të Bukura, Arte Pamore, Firenze (Itali) 

Bachelor 

2 Taulant Gëzim Qatipi 
Fakulteti i Gjeologjisë dhe Minierave (UPT) 

Bachelor + MP 

 


